АДМИНИСТРАЦИЯ

                           АКСЕНИХИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

    КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

04.05.2014 г                           с.Аксениха                                                   №  7

Об окончании отопительного сезона
       В целях окончания отопительного сезона 2013-2014гг

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.  В связи с установлением в течении 5 суток среднесуточной температуры воздуха более +8 градусов и прогнозам дальнейшего среднесуточного повышения температуры наружного воздуха ,  и порывом теплотрассы: отопительный сезон 2013-2014 г  на территории администрации Аксенихинского сельсовета закончить с 04.05.2014 года.

  2.  Руководителям бюджетных организаций составить планы подготовки закрепленных учреждений к отопительному сезону 2014-2015 гг.

 3.   Руководителю МУП ЖКХ «Аксенихинское»  произвести необходимый ремонт отопительных котлов, проверить готовность тепловых сетей и внутренних систем отопления, подготовку к отопительному сезону 2014-2015 гг закончить до 10.09.2014г, подтвердив это актом готовности котельной к отопительному сезону.

4.     Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Аксенихинского сельсовета

Краснозерского района

Новосибирской области                                                        З.И.Биденко